Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/27677 E SIAG Nº 0027677/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
088/2022/SESP-MT, cujo objeto é a aquisição de container marítimo customizado no modelo reefer (térmico), com
cobertura e fechamento para implantação da academia da Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP.

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

ÚNICO
FRONT
ESTRUTURAS
EIRELI - EPP

12.219.645/0001-
07 R$ 278.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGOTODOOPROCESSO
LICITATÓRIONOVALORTOTALDER$ 278.000,00 (DUZENTOS E
SETENTA E OITO MIL REAIS) .

Cuiabá-MT, 28de outubro de2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOSGEORGEDECARVALHODAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b4a397e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial